
生活介護事業所 

 

 

NO.25 
 発行/社会福祉法人弥生会 生活介護事業所 エンジョイ 編集 / エンジョイだより広報係 

 

 

  

日頃より当事業所に対しまして、ご利用者の皆さまをはじめ、ご家族の皆さまや地域の方々に

ご理解ご支援をいただき心から感謝を申し上げます。 

おかげ様で、事業所設立から 12 年目が経ち、利用者、職員ともに元気いっぱい過ごすことがで

きております。今後のサービス提供において、ご利用者お一人おひとりが日常生活を快適に過ご

すことができるよう、適切で丁寧な質の高いサービスの提供を心がけ、意思表明のしやすい場づ

くりに努めてまいります。今後も更にご利用者、ご家族の皆さまに安心と信頼をいただけるよう

職員一体となり精進に努めて参りますので、引き続きご支援、ご協力をお願い申し上げます。                                                            

                                  管理者 運道高之         

クリスマス クリスマスだよ 

初 詣 



 

第２２号 

編集後記               

今回は屋内イベントを中心にして、エンジョイの

楽しさをアピールする内容にいたしました。 

暖かくなりましたらまた屋外活動も順次報告し

ていきたいと思います。 

 

４月の土曜開所日 

【土曜開所】 

４/6 

和みのヨガ 

４/13 

エアロビクス 

 

●はまだ先生 往診日 

毎月第３木曜日 

●看護師来所日 

毎週水曜日 

１０時～12時 

編集後記 

 

今後のスケジュール 

 

 
【お花見・たけのこ狩り】 

４月開催予定 

【お誕生日会】 

毎月開催 

 

毎月の誕生日会 

今年の鬼です 

節分 

販売会 

演奏は職員 


